Procedimento Licitatório nº 24/2025 

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE COMUNICAÇÃO PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIAL DE GOVERNO DE SÃO JOAO 
DO PIAUI-PI . 

O fornecedor M & A IMPORTS LTDA CNPJ: 42.602294/0001-71, apresentou proposta com 

o valor total de R$ 39.260,00(trinta e nove mil e duzentos e sessenta reais), o fornecedor 

acima foi escolhido porque é do ramo pertinente ao objeto demandado, apresentou toda a 

documentação referente a habilitação jurídica, regularidade fiscal e trabalhista; ofertou o menor 

preço global dentre aqueles que participaram da pesquisa de preços, o que caracteriza a proposta